
別紙（10－3）

政策評価結果の概算要求
への反映状況

平成26年度に行った実績評価においては、特段の指摘がなかったところであるが、政策目標の達成に向け、引き続き取り組む。

評価方式 総合･実績･事業 番号 Ⅹ－１－１

11,376,628

10,676,628

補 正 予 算 （ 千 円 ）

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

計（千円）

国際機関の活動への参画・協力や海外広報を通じて、国際社会に貢献すること

政策目標の達成度合い
今年度はモニタリングのみのため、5
段階達成度合いは記載できない

10,204,704

3,042,996

11,868,394

政策名

11,376,562

予
算
の
状
況

執行額（千円）

28年度概算要求額

10,683,749

0

27年度26年度

14,026,213
当 初 予 算 （ 千 円 ）

25年度

【政策ごとの予算額等】

政策評価調書（個別票1）

10,683,754

10,683,75413,247,700

24年度

700,000

13,247,555



別紙（10-3）

番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 厚生労働本省

● 2 一般 厚生労働本省

● 3

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1 ＜ ＞＜ ＞

○ 2 ＜ ＞＜ ＞

○ 3 ＜ ＞＜ ＞

○ 4 ＜ ＞＜ ＞

◇ 1 ＜ ＞＜ ＞

◇ 2 ＜ ＞＜ ＞

◇ 3 ＜ ＞＜ ＞

◇ 4 ＜ ＞＜ ＞

14,026,213

28年度
概算要求額

8,005,663

6,020,550

14,026,213

11,868,394

11,868,394

27年度
当初予算額

6,357,625

5,510,769

事項

小計

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

予算額

合計

国際機関の活動への参画・協力や海外広報を通じて、国際社会に貢献すること Ⅹ－１－１

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

小計

政策名

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

経済協力に係る国際分担金等の支払に必要な経費

項

国際機関活動推進費

国際機関活動推進費 国際分担金等の支払に必要な軽費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計



別紙（10－3）

580,887

24年度

0

567,224

509,056

509,056

365,537
当 初 予 算 （ 千 円 ）

25年度

【政策ごとの予算額等】

政策評価調書（個別票1）

28年度概算要求額

483,692

0

27年度26年度

0

426,315

政策名

622,841

予
算
の
状
況

執行額（千円）

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

計（千円）

二国間等の国際協力を推進し、連携を強化すること

政策目標の達成度合い
今年度はモニタリングのみのため、5
段階達成度合いは記載できない

580,887

政策評価結果の概算要求
への反映状況

平成26年度に行った実績評価においては、特段の指摘がなかったところであるが、政策目標の達成に向け、引き続き取り組む。

評価方式 総合･実績･事業 番号 Ⅹ－１－２

630,929

630,929

補 正 予 算 （ 千 円 ）



別紙（10-3）

番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 厚生労働本省

● 2

● 3

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1 ＜ ＞＜ ＞

○ 2 ＜ ＞＜ ＞

○ 3 ＜ ＞＜ ＞

○ 4 ＜ ＞＜ ＞

◇ 1 ＜ ＞＜ ＞

◇ 2 ＜ ＞＜ ＞

◇ 3 ＜ ＞＜ ＞

◇ 4 ＜ ＞＜ ＞

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

国際協力の推進に必要な経費

項

国際協力費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

政策名

小計

予算額

合計

二国間等の国際協力を推進し、連携を強化すること Ⅹ－１－２

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

27年度
当初予算額

426,315

事項

小計

426,315

426,315

28年度
概算要求額

365,537

365,537

365,537


