

政策評価調書（個別票1）

【政策ごとの予算額等】

政策名		国際機関の活動への参画・協力や海外広報を通じて、国際社会に貢献すること					
評価方式		総合・ 実績 ・事業	政策目標の達成度合い		今年度はモニタリングのみのため、5段階達成度合いは記載できない	番号	X-1-1
		24年度	25年度	26年度	27年度	28年度概算要求額	
予算の状況	当初予算（千円）	10,676,628	10,204,704	10,683,754	11,868,394	14,026,213	
	補正予算（千円）	700,000	3,042,996	0			
	繰越し等（千円）						
	計（千円）	11,376,628	13,247,700	10,683,754			
執行額（千円）		11,376,562	13,247,555	10,683,749			
政策評価結果の概算要求への反映状況		平成26年度に行った実績評価においては、特段の指摘がなかったところであるが、政策目標の達成に向け、引き続き取り組む。					

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

政策名	国際機関の活動への参画・協力や海外広報を通じて、国際社会に貢献すること				番号	X-1-1		(千円)
	予 算 科 目					予算額		政策評価結果の反映による見直し額（削減額）合計
	整理番号	会計	組織／勘定	項	事項	27年度 当初予算額	28年度 概算要求額	
対応表において●となっているもの	● 1	一般	厚生労働省	国際機関活動推進費	経済協力に係る国際分担金等の支払に必要な経費	6,357,625	8,005,663	
	● 2	一般	厚生労働省	国際機関活動推進費	国際分担金等の支払に必要な経費	5,510,769	6,020,550	
	● 3							
	● 4							
	小計					11,868,394	14,026,213	
対応表において◆となっているもの	◆ 1							
	◆ 2							
	◆ 3							
	◆ 4							
	小計							
対応表において○となっているもの	○ 1					<	><	>
	○ 2					<	><	>
	○ 3					<	><	>
	○ 4					<	><	>
	小計							
対応表において△となっているもの	△ 1					<	><	>
	△ 2					<	><	>
	△ 3					<	><	>
	△ 4					<	><	>
	小計							
合計						11,868,394	14,026,213	

政策評価調書（個別票1）

【政策ごとの予算額等】

政策名		二国間等の国際協力を推進し、連携を強化すること				
評価方式		総合・ <u>実績</u> ・事業	政策目標の達成度合い		今年度はモニタリングのみのため、5段階達成度合いは記載できない	番号
		24年度	25年度	26年度	27年度	28年度概算要求額
予算の状況	当初予算（千円）	630,929	580,887	509,056	426,315	365,537
	補正予算（千円）	0	0	0		
	繰越し等（千円）					
	計（千円）	630,929	580,887	509,056		
執行額（千円）		622,841	567,224	483,692		
政策評価結果の概算要求への反映状況		平成26年度に行った実績評価においては、特段の指摘がなかったところであるが、政策目標の達成に向け、引き続き取り組む。				

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

政策名	二国間等の国際協力を推進し、連携を強化すること				番号	X-1-2	(千円)	
	予算科目					予算額		政策評価結果の反映による見直し額（削減額）合計
	整理番号	会計	組織／勘定	項	事項	27年度 当初予算額	28年度 概算要求額	
対応表において●となっているもの	● 1	一般	厚生労働本省	国際協力費	国際協力の推進に必要な経費	426,315	365,537	
	● 2							
	● 3							
	● 4							
	小計					426,315	365,537	
対応表において◆となっているもの	◆ 1							
	◆ 2							
	◆ 3							
	◆ 4							
	小計							
対応表において○となっているもの	○ 1					<	><	>
	○ 2					<	><	>
	○ 3					<	><	>
	○ 4					<	><	>
	小計							
対応表において△となっているもの	△ 1					<	><	>
	△ 2					<	><	>
	△ 3					<	><	>
	△ 4					<	><	>
	小計							
合計						426,315	365,537	